РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации

Городовиковского городского  муниципального образования

Республики Калмыкия

	[image: image1.png]

	Хальмг Танhчин
Городовиковск балhсна

муниципальн администрацин бyрдэцин    заавр

359050, Республика Калмыкия, г.Городовиковск, пер. Комсомольский 3,

тел/факс /84731/ 91-7-67, 91-8-67, e-mail:  ggmo@mail.ru

 ___________________________________________________________________________________

   от « 05» июля 2017г.              № 96 -р                    г. Городовиковск

                                                   «О проведении месячника по уничтожению

                                                        карантинных растений на территории

                                                                         г. Городовиковска»

           Руководствуясь  ст. 7 Федерального закона от 15 июля 2000года № 99-ФЗ «О карантине растений» и в целях обеспечения охраны территории города Городовиковска от распространения выявленных карантинных объектов, своевременного выявления, локализации и ликвидации очагов карантинных объектов:

 1. Объявить  месячник с 10.07.2017г по 10.08.2017г по уничтожению карантинных  растений на территории города Городовиковска.

 2. Руководителям предприятий, организаций, независимо от их организационно-правовой формы собственности привести в надлежащее состояние закрепленную  и прилегающую территорию.

3. Объектами ликвидации очагов карантинных объектов являются: жилые, административные, промышленные территории, торговые здания, дворовые территории.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.

   И.о. Главы  ГГМО РК (ахлачи)                                 Д.В.Ковтунов

     Исп: Брюханова Н.Г.